[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2011                                                                                     № 476                                                                                                                                                                  ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

ЗАТО Сибирский Алтайского края

от 13.10.2008 № 81 «Об упорядочении

оплаты труда служащих, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности

администрации городского округа

ЗАТО Сибирский и органов администрации

с правом юридического лица

(не являющихся муниципальными

служащими)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края  от 13.10.2008 № 81 «Об упорядочении оплаты труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации городского округа ЗАТО Сибирский и органов администрации с правом юридического лица (не являющихся муниципальными служащими)» следующее изменение:
 в Приложении № 1 «Единой схемы должностных окладов труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского округа ЗАТО Сибирский и органов администрации с правом юридического лица (не являющихся муниципальными служащими)», утвержденной указанным постановлением цифры «1279-1626» заменить цифрами «2604-2879».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                  (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации, председателя комитета по финансам В.Н. Панова.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчёв